[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  « 28 » августа 2020 года № 129
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Лопаревского сельского
поселения от 23.12.2019 года №112
«О бюджете Лопаревского сельского поселения на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов»
Рассмотрев представленные главой администрации Лопаревского сельского поселения материалы о внесении изменений в бюджет Лопаревского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, Совет депутатов сельского Лопаревского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Лопаревского сельского поселения  от 23.12.2019 года №112 «О бюджете Лопаревского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений от 29 января 2020 года №119; решение от 30.06.2020 года №127; решение от 15.07.2020года
№ 128):

1.1 пункт 1 изложить в редакции :

            «Утвердить основные характеристики бюджета  сельского поселения   на 2020 год :

1) общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  5 150 706 рублей , в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3 287 524 рубля;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 5 243 865 рублей;

3) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 93 159 рублей.
   1.2  приложение 3 «Объем поступлений доходов в бюджет Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» »,  приложение 5  «Распределение бюджетных ассигнований на 2020 год  по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета», приложение 7 «Ведомственная  структура расходов бюджета Лопаревского сельского поселения на 2020 год»  изложить в новой редакции согласно приложениям  3,5,7  к настоящему решению.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования)
Глава сельского поселения :                                                    В.А.Чистяков
_1655791690.bin